Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОН
Туровский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
 22 августа 2018 г                                                                                        № 39
д.Туровка

Об отмене Решения сельского Совета народных депутатов Туровского сельского поселения Верховского района от 17 декабря 2015года № 83 Об утверждении Положения «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области»

В соответствии с требованиями ч.3 ст.4 Закона Орловской области от 10.11.2015 № 1872-ОЗ (в редакции от 01.09.2017) Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области, рассмотрев протест прокуратуры от 15.06.2018г. №14-2018, и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии требованиям действующего законодательства, сельский Совет народных депутатов Туровского сельского поселения Верховского района Орловской

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение сельского Совета народных депутатов Туровского сельского поселения Верховского района от 17 декабря 2015года № 83 Об утверждении Положения «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Верховского района в сети Интернет на страничке Туровского сельского поселения

Глава Туровского сельского поселения                                                     Т.А.Щукина.
[bookmark: _GoBack]